

VŘ oprava střechy na objektu Malá Amazonie a papoušci**ZL č. 1.****KOMU:****ZOO Ostrava****OD:****VAMoz CONSTRUCTION a.s.****ZL č.1****Popis provedených změn :****Méněpráce :**

Dodavatel nebude provádět nadbetonování a úpravy atiky, ta není dle skutečnosti zděná ale vytvořená z rámu, které jsou zkorodované a provede se jejich výměna (odečet položek 1 až 4 nahrazen 179-VCP). Dodavatel neprovádí montáž vzduchotechniky. Dle zápisu v SD se odečítá výměna dřevěných prvků- zjištěn dobrý stav. Dle vyjádření projektanta se neprovádí instalace fólie pod izolaci střecha "B" pol. 165-167. Dodavatel nebude provádět výměnu nosných profilů střechy- dobrý stav viz zápis v SD. Dodavatel nebude provádět hromosvod včetně revize a elektromontáží, objednatel řeší hromosvod jinou zakázkou, z důvodu nevyhovujícího stavu a nových norem ČSN-EU.

Vícepráce :

Po zhodnocení stavu ocelových kcí nesoucích obklad CETRIS a nahrazujících ve skutečnosti atiku, bylo dohodnuto o jejich výměně, z důvodů koroze (zatékání přes původní obklad). Dále byla provedena úprava výšková dřevěným rámem pro osazení světlíků. Bylo upraveno ukončení tepelné izolace na střeše "A" pomocí hranolů, se současným upravením pro atiku a oplechování kraje střechy. Nahrazena původní dřevěná výplň.

jméno zadavatele:**Zoologická zahrada a botanický park Ostrava -
příspěvková organizace****Potvrzená změna rozsahu díla: ceny bez DPH**

Cena dle SOD+Dod.č.1

2 999 971,36

Nová cena:SOD + ZL.č.1

2 916 459,07

Rozdíl v ceně: ZL.č.1

-83 512,29

+Navýšení (-snížení) oproti SOD

-83 512,29

Vliv na termín podstatného dokončení díla:

14 dní**schválil****(Dodavatel):**

XX

podpis:**datum:****12.11.2024****schválil****(Objednatel):**

XX

podpis:**datum:****12.11.2024****schválil (TDI):**

XX

podpis:**datum:****12.11.2024****Poznámka:****přílohy: rozpočty VCP a MNP**

Změnový list č.1

Stavba: VŘ oprava střechy na objektu Malá Amazonie a papoušci
Objekt: Střešní konstrukce
Část:
JKSO:
Zhotovitel VAMAZ CONSTRUCTION a.s.
Objednatel: Zoologická zahrada a botanický park - příspěvková organi:

ZAKLADNI ROZPOCTOVE NAKLADY NA STAVBU			
<i>z toho</i>	<i>Vícepráce</i>		157 179,96 Kč
<i>z toho</i>	<i>Méněpráce</i>		240 692,25 Kč
Rozdíl			- 83 512,29 Kč

--	--

Zhotovitel:

TDI:

Objednatel:

Méněpráce

Stavba: VŘ oprava střechy na objektu Malá Amazonie a papoušci
Objekt: Střešní konstrukce
Část:
JKSO:
Období :
Objednatel: Zoologická zahrada a botanický park - příspěvková organizace
Zhotovitel: VAMOOZ CONSTRUCTION a.s.
Datum:

PČ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
CELKEM MÉNĚPRÁCE ZA ZMĚNOVÝ LIST						240 692,25
Díl: 4 Vodovodné konstrukce						10 318,67
1	417321315R00	Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 20/25	m3	0,60130	4 515,00	2 714,87
2	417351115R00	Bednění ztužujících pásů a věnců - zřízení	m2	6,87200	481,00	3 305,43
3	417351116R00	Bednění ztužujících pásů s věnců - odstranění	m2	6,87200	117,50	807,46
4	417361821R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli B500B (10 505)	t	0,08825	39 557,04	3 490,91
Díl: 728 Vzduchotechnika						3 984,08
84	R-72802	Demontáž a zpětná montáž ,zprovoznění klimatizační jednotky střecha B	kpl	0,50000	7 968,15	3 984,08
Díl: 762 Konstrukce tesařské						67 294,87
95	953944112R00	Vstřelování hřebů, D 6 x 15 až 60 mm	kus	163,80000	97,90	16 036,02
100	762311103R00	Montáž kotevních želez, příložek, patek, táhel	kus	20,00000	218,50	4 370,00
101	762311811R00	Demontáž kotevních želez do 5 kg	kus	20,00000	43,30	866,00
102	762331922R00	Vyřezání části střešní vazby do 224 cm2, do dl. 5 m	m	35,82000	190,50	6 823,71
103	762332932RV1	Doplnění střešní vazby z hranolů do 224 cm2 vč. dod. bez dodávky žeziva	m	35,82000	287,00	10 280,34
106	762342205R00	Montáž kontralatí na vruty, s těsnicí pěnou	m2	70,55000	86,10	6 074,36
109	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	0,95669	1 724,00	1 649,33
Krokev 120/130 mm - oprava 20% odhad : 19,9*9*0,2*0,12*0,13*1,08				0,60350		
plocha střechy B prkno na vyrovnání výškového rozdílu střechy A a B : 6,3*13*0,15*0,025*1,15				0,35319		
117	31175205R	Botka trámová IL 120 x 180 mm	kus	20,00000	184,00	3 680,00
119	60515230R	Hranol stavební SM do 140 x 140 mm, 5 - 6 m	m3	1,38003	11 210,00	15 470,14
120	60596001R	Prkno boční SM/JD/BO jakost I-III tl. 23 - 24 mm, š. nad 80 mm, 2 - 3 m	m3	0,35319	5 790,00	2 044,97
Díl: 765 Krytiny tvrdé						21 207,56
165	765901001R00	Montáž podstřešní fólie	m2	74,82800	67,20	5 028,44
166	67352438R	Fólie DEKTEN MULTI-PRO II, hydroizolační, difúzně propustná	m2	86,05220	185,00	15 919,66
167	998765201R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 6 m	%	1,00000	259,46	259,46
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						63 071,28
179	767995101R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 5 kg	kg	70,20000	252,00	17 690,40
180	767995104R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 50 kg	kg	210,16800	67,00	14 081,26
181	767996801R00	Demontáž atypických ocelových konstr. do 50 kg	kg	210,16800	61,50	12 925,33
184	13380515R	Tyč ocelová I 100, S235JR	t	0,22698	38 580,00	8 756,89
185	55399994R	Kotvy, úhelníky apod. atypické výrobky	kg	70,20000	137,00	9 617,40
Díl: M21 Elektromontáže						61 435,79
203	141 R00	Přirážka za podružný materiál M 21, M 22 včetně doplnění hromosvodu apod.	soubor	1,00000	6 000,00	6 000,00
204	202 R00	Zednické výpomoci HSV odhad, zazdívky, omítky, bourání atd.	soubor	1,00000	8 030,74	8 030,74
205	210220101R00	Vodiče svodové FeZn D do 10, Al 10, Cu 8 +podpěry zpětná montáž	m	103,62500	284,50	29 481,31
206	210220221R00	Tyč jímací s upev. na stř.hřeben do 3 m, na konstr	kus	4,00000	1 291,91	5 167,64
207	210220301R00	Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/ zpětná montáž	kus	20,00000	140,00	2 800,00
208	210220302R00	Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR. atd/ zpětná montáž	kus	10,00000	197,61	1 976,10
211	905 R01	Hzs-revize provoz.souboru a st.obj. Revize	h	10,00000	798,00	7 980,00
Díl: ON Ostatní náklady						13 380,00
228	HZS01	Revize stávajících vzduchovodů	h	50,00000	267,60	13 380,00

Vícepráce

Stavba: VŘ oprava střechy na objektu Malá Amazonie a papoušci
Objekt: Střešní konstrukce
Část:
JKSO:
Období :
Objednatel: Zoologická zahrada a botanický park - příspěvková organizace
Zhotovitel: VAMOOZ CONSTRUCTION a.s.
Datum:

PČ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

157 179,96

Díl:	762	Konstrukce tesařské	77 613,48			
97-VCP	762123120R00	Montáž konstrukce stěn z fošen, hranolů do 144 cm2	m	115,73600	207,00	23 957,35

ukončení kraje zateplení včetně obnovy atiky
hranolů střecha A (vrstvený hranol)
(15,7*3)+(24,268*2)+(6,7*3)

115,736

119-VCP	60515230R	Hranol stavební SM do 140 x 140 mm, 5 - 6 m	m3	2,03700	11 210,00	22 834,77
		115,736*0,08*0,20*1,1		2,037		

dodávka hranolů na opravu ukončení hrany
střechy

VCP 230	762351R00	Montáž nadstřešních konstrukcí světlíků, větráků, dýmníků z hraněného řeziva průřezové plochy přes 100 do 144 cm2	m	21,400	405,00	8 667,00
		(4*0,7)*4+3*(1+0,7+1+0,7)		21,400		

VCP 231	60512130 M	dodávka hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m	m3	0,377	11 210,00	4 226,17
---------	------------	---	----	-------	-----------	----------

VCP 232	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	2,420	1 724,00	4 172,08
---------	--------------	---	----	-------	----------	----------

VCP 233	762911121R00	Impregnace řeziva tlakovakuová Bochemit QB	m3	2,420	1 897,00	4 590,74
---------	--------------	--	----	-------	----------	----------

VCP 234	998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	1,000	1 621,66	1 621,66
---------	--------------	--	---	-------	----------	----------

VCP 235	762351R01	Příplatek k montáži nadstřešních konstrukcí světlíku z hraněného řeziva za zvýšenou pracnost při montáži	m	21,400	352,51	7 543,71
---------	-----------	--	---	--------	--------	----------

Díl:	767	Konstrukce zámečnické	79 566,48			
------	-----	-----------------------	-----------	--	--	--

179-VCP	767995101R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 5 kg	kg	315,74000	252,00	79 566,48
---------	--------------	---	----	-----------	--------	-----------

Výměna zkorodovaných ocelových nosníků pro
obložení atiky- uvedení do stavu pro montáž
CETRIS